МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТРОИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 62»

(МКОУ «Троицкая СОШ № 62»)

ПРИКАЗ

« 4 » ноября 2024г.  № 0411-2

         «Об участии обучающихся в муниципальном этапе всероссийской

олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом

Министерства образования и молодежной политики Свердловской области

от 02.08.2024 № 1038-Д «Об обеспечении организации и проведения

всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 2024/2025

учебном году», распоряжениями начальника Управления образования

Администрации Талицкого городского округа от 28.08.2024 № 2808-2 «Об

обеспечении организации и проведения всероссийской олимпиады

школьников в Талицком городском округе в 2024/2025 учебном году», от

18.10.2021 № 1810-01 «Об утверждении Положения об аккредитации

граждан в качестве общественных наблюдателей при проведении

всероссийской олимпиады школьников в Талицком городском округе»,

организационно-технологической моделью проведения муниципального

этапа олимпиады в Талицком городском округе в 2024/2025 учебном году

(утвержден протоколом заседания муниципального организационного

комитета по организации и проведению всероссийской олимпиады

школьников в Талицком городском округе в 2024/2025 учебном году от

17.10.2024 № 2), Распоряжением Управления образования Администрации

Талицкого городского округа от  17.10.2024 № 1710-1 «Об организации и

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в

Талицком городском округе в 2024/2025 учебном году, в целях создания

организационно-содержательных условий для проведения муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников (далее - муниципальный этап

Олимпиады), выявления у обучающихся творческих способностей и интереса

к научной (научно-исследовательской) деятельности, пропаганды научных

знаний и в соответствии в результатами школьного олимпиады
Тапа олимпиады

Приказываю:

1. Организовать участие обучающихся МКОУ «Троицкая СОШ №  62» в

муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам: русский язык, английский язык,

немецкий язык, география, искусство (МХК), история, литература,

обществознание, ОБЖ, право, технология, физическая культура,

математика, биология, астрономия, химия, физика,  информатика и ИКТ

2. Ответственному за организацию участия обучающихся во

всероссийской олимпиаде школьников в 2024-2025 учебном году,

Коноваловй Г.В., осуществлять своевременный контроль выезда

(выхода) обучающихся на муниципальный этап ВсОШ  согласно

графика муниципального этапа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор:                                                            Е.В. Мусиенко